ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO NOME PCD DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

20220237369994 ANTONIO MARIO VIANA DE FREITAS NÃO 28/04/2022 AS 09:00 H

2022023700866 ELIAS ALVES GUSMÃO NÃO 28/04/2022 AS 09:30 H

20220237415691 HELTON COSTA SANTOS NÃO 28/04/2022 AS 10:00 H

2022023701892 IGOR ANYSIO LISBOA REIS NÃO 28/04/2022 AS 10:30 H

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO NOME PCD DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

20220237369994 ANTONIO MARIO VIANA DE FREITAS NÃO 28/04/2022 AS 15:00 H

2022023700866 ELIAS ALVES GUSMÃO NÃO 28/04/2022 AS 15:30 H

20220237415691 HELTON COSTA SANTOS NÃO 28/04/2022 AS 16:00 H

2022023701892 IGOR ANYSIO LISBOA REIS NÃO 28/04/2022 AS 16:30 H

Atenciosamente,

A Comissão.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA-TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (ANALISTA DE REDES) / BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA-TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (ANALISTA DE REDES) / BELÉM E REGIÃO METROPOLITANA

ERRATA DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DO NÍVEL SUPERIOR  PARA O CARGO TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (ANALISTA DE REDES)